
Propagace Skupiny ČEZ

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ

Rámcová smlouva o spolupráci č.: DOPLŇTE

Dílčí smlouva č.: DOPLŇTE č. dílčí smlouvy podepsané v roce 2025

ČEZ:

ČEZ a.s.
Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4
TEL: 21104 1111, FAX: 21104 2032

ČEZ, a.s., je zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 1581

Škola:

Název
Sídlo

IČO / DIČ:

45274649, CZ 45274649

IČO / DIČ:

DOPLŇTE

Odpovědná osoba: Odpovědná osoba:

DOPLŇTE

Dílčí smlouva uzavřena na období
(od – do): 1.1. – 15.12.2025 Datum podpisu dílčí smlouvy DOPLŇTE 

1.1. Předmět plnění:

V souladu s podmínkami Rámcové smlouvy byla zajištěna propagace objednatele v rozsahu dle 
Přílohy č.1 výše uvedené dílčí smlouvy. Konkrétně:

1) Umístění logotypu "ČEZ čistá energie zítřka" alespoň na dvou místech ve společných 
prostorách školy.

2) Umístění logotypu nebo banneru "ČEZ čistá energie zítřka" s prolinkem na 
www.kdejinde.cz na internetové stránky školy.

3) Umístění banneru "svět energie" s linkem na www.svetenergie.cz na internetové 
stránky školy.

4) Umístění logotypů/partnerské pečeti "ČEZ čistá energie zítřka" v tištěných 
propagačních materiálech školy nebo v on-line materiálech distribuovaných 
elektronickou cestou.

5) Propagace "ČEZ čistá energie zítřka" v rámci exkurze/návštěvy v provozech "ČEZ čistá 
energie zítřka" nebo objednání organizované virtuální prohlídky provozu "ČEZ čistá 
energie zítřka" po vzájemné dohodě.



6) Propagace "ČEZ čistá energie zítřka" v rámci dnů otevřených dveří školy prezenční 
nebo online formou.

7) Propagace "ČEZ čistá energie zítřka" v rámci sportovních či kulturních aktivit školy 
(roll-up, beachflag, plachta s logotypem "ČEZ čistá energie zítřka").

8) Propagace aktivit "ČEZ čistá energie zítřka" vedoucí k výběru žáků a jejich účastí na 
konkrétní akci (např. maturity ČEZ) prezenční nebo on-line formou.

9) Náborová prezentace s nabídkou následného profesního uplatnění v "ČEZ čistá 
energie zítřka" žákům závěrečných ročníků prezenční nebo on-line formou.

10) Propagace "ČEZ čistá energie zítřka" v rámci prezentace, přednášky či besedy na 
dohodnuté téma prezenční nebo on-line formou.

11) Propagace soutěží organizovaných "ČEZ čistá energie zítřka".

12) Propagace "ČEZ čistá energie zítřka" formou sdílení příspěvků "ČEZ čistá energie 
zítřka" na školním profilu sociálních sítí (Facebook/linkedin/Instagram a další).

Škola upraví předávací protokol tak, aby odpovídal skutečnosti, dle níže uvedených pokynů:

- Vyberte body, které byly plněny. Ty body, ke kterým plnění neproběhlo, vymažte. 

- U jednotlivých splněných bodů uveďte datum/termín akce, fotodokumentaci, jinou 
dokumentaci – kopie tiskovin atd. 

- Případně můžete doplnit i jiné akce Školy, které se uskutečnily.

 
1.2.    Přílohy:

1. Barevná fotodokumentace propagačních aktivit v elektronické verzi (pdf) – počet stránek.

1.3. 

Předání a převzetí kompletní dokumentace potvrdí výše uvedený zástupce ČEZ (přejímající) na 
tomto předávacím protokolu, který je nedílnou součástí faktury Školy. Předávací protokol musí být 
oběma stranami podepsán.

Škola čestně prohlašuje, že plnění dle této dílčí smlouvy bylo řádně plněno po celou dobu jejího 
trvání. V případě podepsání protokolu o předání před ukončením termínu poskytování služeb 
Škola čestně prohlašuje, že plnění bude řádně poskytováno v souladu s touto dílčí smlouvou do 
konce její platnosti. V opačném případě má Škola povinnost informovat zástupce Skupiny ČEZ a 
poskytnout objednateli slevu ze smluvní ceny. 

Zástupce Skupiny ČEZ, …........., souhlasí s konstatováním, že byla naplněna věcná stránka výše 
citované dílčí smlouvy č.:…………... a Škole vzniká právo fakturovat dohodnutou částku ve 
výši…..doplňte částku z dílčí smlouvy pro aktuální rok ……… Kč (bez DPH – dle školy: ne/ plátce 
DPH). 

V Praze dne V ……………… dne …………………

Za ČEZ, a. s.: Za Školu:

………………………………… …………………………………


	Propagace Skupiny ČEZ
	7) Propagace "ČEZ čistá energie zítřka" v rámci sportovních či kulturních aktivit školy (roll-up, beachflag, plachta s logotypem "ČEZ čistá energie zítřka").
	8) Propagace aktivit "ČEZ čistá energie zítřka" vedoucí k výběru žáků a jejich účastí na konkrétní akci (např. maturity ČEZ) prezenční nebo on-line formou.
	9) Náborová prezentace s nabídkou následného profesního uplatnění v "ČEZ čistá energie zítřka" žákům závěrečných ročníků prezenční nebo on-line formou.
	10) Propagace "ČEZ čistá energie zítřka" v rámci prezentace, přednášky či besedy na dohodnuté téma prezenční nebo on-line formou.
	11) Propagace soutěží organizovaných "ČEZ čistá energie zítřka".
	12) Propagace "ČEZ čistá energie zítřka" formou sdílení příspěvků "ČEZ čistá energie zítřka" na školním profilu sociálních sítí (Facebook/linkedin/Instagram a další).

